（様式第３号）

年　　月　　日

島根県知事　様

（事業者）
住所
事業者名及び代表者氏名

　　年度島根県商業・サービス業県外展開支援補助金実施効果報告書

島根県商業・サービス業県外展開支援補助金実施要領第８条に基づき、　　　　年度に実施した事業の効果について、前年度の状況を下記のとおり報告します。

記

１．実施事業の区分
（１）事業区分（該当事業を☑）
□事前調査事業
□システム構築事業
□市場開拓モデル事業

（２）取組のテーマ・事業名

２．取組の効果
（１）現状・成果

（２）今後の展開・対策

３．事業実績※１※２
単位（千円）

	事業採択年度
(　年　月期)
	１年後
(　年　月期)
	２年後
(　年　月期)
	３年後
(　年　月期)
	４年後
(　年　月期)
	５年後
(　年　月期)
	備考

	事業計画
・県外展開の実績（出店等）
・事業実績や取組の成果
等について年度毎に記載

	①売上高

	②売上総利益

	③営業利益

	④経常利益

	⑤人件費

	◆人件費の伸び率（％）
【前期比】
	－

	⑥常用雇用者１人あたりの人件費

	⑦減価償却費

⑧常用雇用者数
（うち県内雇用者数）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

（　　）

	付加価値額※３
（③＋⑤＋⑦）

	◆付加価値額の伸び率（％）
【前期比】
	－

	⑨常用雇用者１人あたりの付加価値額

※１）５年後までの事業実績（決算状況等）を記載
[bookmark: _GoBack]※２）直近１期の決算書を添付（実績報告時に提出したものと同一の場合は不要、また報告期限までに直近１期の決算書が作成されていない場合、その決算書の作成後遅滞なく報告すること。）
※３）付加価値額＝営業利益＋人件費＋減価償却費